
ZARZĄDZENIE  Nr 48/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka  

z dnia 01.08.2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania odwołań od szacowania szkód 

wyrządzonych przez zwierzynę łowną w uprawach i płodach rolnych w obwodach 

łowieckich nadzorowanych przez Nadleśnictwo Trzcianka. 

ZG.7330.1.2024 

  

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 530),  § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz Ustawy z 13 października 

1995 r. „Prawo Łowieckie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1082) zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Powołuję zespół ds. szacowania szkód łowieckich w trybie art. 46d Ustawy Prawo 

Łowieckie w składzie : 

1. Zastępca Nadleśniczego – przewodniczący. 

2. Specjalista SL zajmujący się sprawami łowiectwa – wiceprzewodniczący. 

3. Inżynier Nadzoru – członek. 

4. Leśniczowie i podleśniczowie – według wskazania przewodniczącego lub 

wiceprzewodniczącego zespołu. 

  

§ 2. Zespół wykonuje swoje zadania pracując w składzie co najmniej 3 osobowym według 

poniższych zasad: 

1. Skład zespołu szacującego szkody ustala przewodniczący a w przypadku 

nieobecności wiceprzewodniczący. 

2. Członek zespołu, który jest jednocześnie członkiem koła łowieckiego, którego 

dotyczy procedura odwoławcza jest automatycznie wyłączany z całości procedury. 

3. Przewodniczący i wiceprzewodniczący mogą wnioskować do Nadleśniczego o udział 

w procedurze szacowania rzeczoznawcy z zakresu szkód łowieckich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 35/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 

30.06.2023 r. 


